
EN.. - mícitopmhr o o o s
EPuBLICA DE COLOMBIA

rersidad Tecnológica de Pereira

CONSEJO SUPERIOR

PEREIRA - CALDAS

ACUERDO NUMERO
	

5	 DE1966

Marzo 15

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA,
en uso de sus atribuciones estatutarias,

ACUERDA:

ATICULO UNICO: A partir de la fecha, elévase a Dos mil setecientos
pesos ($2.700.00) la asignación mensual del seior -
Director de la Biblioteca de la Universidad, Licen-
c:ado Harvey Delgado Gómez.

Dado en Pereira, a los quince (15) días del mes de—
marzo de mil novecientos sesenta y seis (1966)

\I TJNLJ[D TLCNOEO(1CA
L77771V6RSLTAEDK

3Afl,LAR	 FABIO	 IG OMEZ
PRESIDE TE - /)	 -SE kT

FORMA 20	 1227 Tip Ip.d P.,.I.


	Page 1

